
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 
КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

 29  січня 2019 року        № 24 

 

Про роботу адміністративної  
комісії при виконкомі  
Комсомольської селищної ради 

за 2018 рік 

 

 Заслухавши звіт заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голову адміністративної комісії Тимченко О.В. про 
роботу адміністративної комісії виконавчого комітету Комсомольської 
селищної ради у 2018 році, на виконання делегованих повноважень зазначених 
у підпункті 4 пункту «б» частини першої статті 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Звіт про роботу адміністративної комісії при виконкомі 
Комсомольської селищної ради за 2018 рік  прийняти до відома 
(додаток № 1). 

 

 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                              Д.М. Діхтяр 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Додаток до рішення  
                                                                                                           виконавчого комітету  
                                                                                                           Комсомольської селищної  
                                                                                                           ради від 29 січня 2019 року  
                                                                                                           №24 

 

Звіт про роботу адміністративної комісії 
 при виконкомі Комсомольської селищної ради за 2018 рік. 

 

 

        Адміністративною комісією при виконкомі Комсомольської селищної ради 
за 2018 рік розглянуто 2 адміністративних правопорушень, з них: 

1. Порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, слабоалкогольними 
напоями і тютюновими виробами (ч. 2 ст.156 КУпАП) – 1 адмін. 
правопорушення. 

2. Порушення правил торгівлі на ринках (ст.159 КУпАП) – 1 адмін. 
правопорушення. 
 

 

       Адміністративною комісією при виконкомі Комсомольської селищної ради 
за 2018 рік накладено 2 адмін. стягнення, з них: 

1. Штраф – 1 шт на суму 510,00 грн. 
2. Попередження – 1 шт.  

 

Адміністративною комісією при виконкомі Комсомольської селищної ради 
за 2018 рік повернуто 2 справи для належного оформлення. 

 

 

 

Голова адміністративної комісії 
при  виконкомі Комсомольської 
селищної ради                                                                                   О.В.Тимченко 

 

 

 

 


